ESTADO DE SANTA CATARINA
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE/SC
                                                                                       PROCESSO SELETIVO Nº 04/2018/HO

PEDIDOS DEFERIDOS DAS INSCRIÇÕES REFERENTE
A DOADORES DE SANGUE

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 04/2018/HO DE 06 DE NOVEMBRO DE 2018

O MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 82.939.430/0001-38, com sede na Rua Nereu

Ramos, nº 389, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. AMÉRICO LORINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, vem por meio deste
divulgar as inscrições deferidas na condição de doador de sangue fidelizado, conforme previsto no presente processo em tela.

INSC. CANDIDATO CARGO STATUS

152 ANDRESSA DEBORTOLI ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO(A)

47 REJANE RIBEIRO RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO(A)

151 DAYANE BUCHWEITZ PROF. ANOS INICIAIS - HABILITADO COM GRADUAÇÃO DEFERIDO(A)

65 FABIANA BARBOSA PROF. ANOS INICIAIS - HABILITADO COM GRADUAÇÃO DEFERIDO(A)

117 LUCIANA SCHULER ROSEGHINI PROF. ANOS INICIAIS - HABILITADO COM GRADUAÇÃO DEFERIDO(A)

109 GIULIA CHANES DOS SANTOS PROF. ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO DEFERIDO(A)

108 CAROLINE S DA ROSA RODRIGUES PROF. DANÇA - NÃO HABILITADO DEFERIDO(A)

182 ADRIANO DE MATTOS ROSA DA SILVA PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO COM GRADUAÇÃO DEFERIDO(A)

103 MAIELI DA SILVA AMORA PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO COM GRADUAÇÃO DEFERIDO(A)

225 MÁRCIO ALEX CARDOSO BELARONY PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO COM GRADUAÇÃO DEFERIDO(A)

155 JANE MARIA DE ANDRADE PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO COM GRADUAÇÃO DEFERIDO(A)

12 LUCIANA DE FÁTIMA BARBOSA PIMENTEL PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO COM GRADUAÇÃO DEFERIDO(A)

98 MARINES REMOALDO DUTRA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO COM GRADUAÇÃO DEFERIDO(A)

130 TAYNA ANDOLFATTO PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO COM GRADUAÇÃO DEFERIDO(A)

89 VANESSA PEREIRA DA COSTA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO COM GRADUAÇÃO DEFERIDO(A)

44 JAQUELINE RUPPENTHAL BENTO SEGUNDO PROF. TURMA EDUC. ESPECIAL – HABILITADO COM GRADUAÇÃO DEFERIDO(A)

 Demais pedidos que não fizerem parte da listagem, foram indeferidos por falta de documentos e/ou documentação incompatível com o exigido no Edital.

Sem mais,
Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 16 de Novembro de 2018.

APRENDER.COM